農用地区域変更（除外）協議依頼書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　井原市長　殿

	協議依頼者
	所在

	(認定電気
通信事業者)
	名称
及び
代表者

	電話番号

	担当者名

　下記のとおり井原農業振興地域整備計画の農用地区域の変更（除外）をしていただきたいので、関係機関と協議してください。

記

	申出地の所在
	井原市

の一部

	地　　　目

	面　　積
	㎡
の内　　　　㎡

	所　有　者
(土地登記名義人)
	住所

	氏名

	所有者死亡のとき、
相続人代表者
(土地貸借契約を締結した者)
	住所

	氏名

	転用計画
	転用時期
	(着工)

	年

	月

	日

	(完了)

	年

	月

	日

	転用目的
	携帯電話無線基地局
	施設の規模
	㎡

	申出地の選定理由
　良質かつ安定したサービスを提供するため、最適地として申出地に携帯電話無線基地局を建設するもの。

　※添付書類：
・農地転用に係る「事業計画書」（写）及び添付書類一式（写）
・委任状（任意様式）

- 1 -